2. Sixteenth- or seventeenth-century French owner: his signed ex-libris on f. 1, "A. Dengalieres."

## TEXT

ff. 1–1v, Table of contents (lacks second part); incipit, "Epistola Cipirani Cartaginensis ad Donatum; Item eiusdem ad Demetrium; Item ad Fortunatum de hortatione martirii ...";

ff. 2-5v, Prologue [Lacks beginning of prologue]; Text supplied by a later scribe on an independant paper bifolium, reads: "Coecilius Cyprianus Donato. Bene admones, donate charissime, nam & promississe me... "; manuscript begins at: "...ut ipse quam plurimis vite prioris horroribus implicatus... "; Explicit prologue, "...Magis carissimos pasces si sit nobis spiritualis auditio prolectet aures relligiosa mulcedo";

ff. 5v-13v, Cyprianus, *Epistola ad Demetrianum*; rubric, *Eiusdem ad Demetrianum diu impie de authentem in Christianos quam Christiani non colerent deos reprehendendo eum de bellis fame et certis malis de peste etiam agit et vitiis et notabile. Vide infra de peste quod seu mortalitate diffusam epistolam*; incipit, "Oblatrantem te et adversus dominum qui unus et vaerus est ore sacrilegio & verbis... "; explicit, "...factus est immortalitate securus." [Cyprianus, *Ad Demetrianum*, PL, IV, 544B-564B; Simonetti, CCSL, III A, pp. 33–51];

ff. 13v-20, Cyprianus, *Epistola ad Fortunatum*; incipit, "Desiderasti Fortunate carissime... "; explicit, "...quam magna documenta fidei prebuerunt."; ff. 20-23, Cyprianus, *Epistola ad Fortunatum*; rubric, *Continuat ad precedentia & de passione Machabeorum*; incipit, "Rex Antiochus infestus imo in Anthiocho... "; explicit, "...In persecutione militia in pace conscientia coronatur" [Weber, CCSL, III, pp. 183–206];

ff. 23-24, Cyprianus, *Ad Moysen et Maximum Quarta* [Letter 37]; incipit, "Cyprianus Moysi et Maximo presbiteris et ceteris confessoribus in domino fratribus salutem..."; explicit, "... ac beatissimi fratres bene valere;" [Diercks, CCSL, III B, pars III, 1, pp. 177–182]

ff. 24-24v, Cyprianus, Letter 38; incipit, "Ciprianus presbiteris et diaconibus et plebi universe salutem... "; explicit, "...et Christo Iesu semper bene valere" [Diercks, CCSL, III B, pars III, 1, p. 182];

ff. 25-26v, Cyprianus, Letter 10; incipit, "Cyprianus martiribus et confessoribus in Christo domino... "; explicit, "...ob gloriam coronatur" [Diercks, CCSL, III B, pars III, 1, pp. 46–55];

ff. 26v–34v, Cyprianus, *De ecclesiae catholicae unitate*; incipit, "Cum moneat dominus... "; explicit, "...servi vigiles christo donante regnabimus" [Bévenot, CCSL, III, pars I, pp. 249–268];